Confederación Hidrográfica del Segura con el número de aprovechamiento

6093, con un volumen anual de 675.736 m3/año y una superficie de 535,6500

hectáreas.

Artículo 4.

Las tierras que se encuentran bajo la jurisdicción de este Juzgado tienen

como media agraria la tahúlla, equivalente en estas tierras a mil ciento

ochenta y cinco (1.185) metros cuadrados. Cada tahúlla se divide en 8 octavas

u ochavas y cada octava en 32 brazas, por lo que la tahúlla supone 256

brazas. Equivale por tanto la octava a ciento cuarenta y ocho con ciento

veinticinco (148,125) metros cuadrados y la braza a cuatro con sesenta y tres